

Warszawa, dnia 16.03.2012 r.

Wykonawcy

ZTM-NZ-2210-110-1-12/AMO

dotyczy: przetarg nieograniczony 14/2012 na dostawę materiałów reklamowych

W związku z zapytaniami Wykonawców w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Zeszyt – Czy kartki zeszytu mają być gładkie, w kratkę czy w linię?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma wymagań w tym zakresie.

Pytanie 2:

Zeszyt – Czy Zamawiający wyraża zgodę na pakowanie po 80 sztuk zeszytów gdyż zgodnie z przepisami BHP ilość 100 sztuk jest zbyt ciężka do dźwigania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na pakowanie zbiorcze po 80 sztuk.

Pytanie 3:

Plecak – proponowaną przez Państwa metodą znakowania jest haft, haft na samym spodzie plecaka jest niemożliwy do wykonania gdyż ze względu na szwy nie ma możliwości podłożenia tutaj tamborka. Ze względu na brak możliwości zmiany techniki nadruku, proszę o informację czy znakowanie na dolnej (czarnej) części plecaka może być drukowane a logo ZTM haftowane? Lub proszę o zgodę na zmianę umiejscowienia nadruku z dolnej części plecaka pod logo ZTM.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w zakresie: **strona www – nadruk, logo bez zmian – haft.**

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść odpowiedzi w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 13.03.2012r. znak pisma ZTM-NZ-2210-106-1-12/AMO, oraz w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 5 z dnia 15.03.2012r znak pisma ZTM-NZ-2210-107-1-12/AMO.

Pytanie 4:

Linijka – Biały pasek na żółtej linijce jest niemożliwy do nadrukowania gdyż nie zmieści się na matrycy, dodatkowo loga z przejściami tonalnymi nie są możliwe do nadrukowania techniką Tampodruku, proszę o informację czy dopuszczacie Państwo możliwość zmiany nadruku na wersję monochromatyczną i bez białego paska, lub zastosowanie tutaj naklejki w full kolorze?

Odpowiedź:

Ze względu na wymogi księgi wizualizacji o stosowaniu herbu miasta jedynym możliwym podkładem jest białe lub czarne tło. W związku z powyższym nie dopuszczamy znakowania bez białego tła. Dopuszczamy natomiast zastosowanie alternatywnych technik drukarskich, które w efekcie dadzą pożądany efekt.

Pytanie 5:

Brelok latarka - loga z przejściami tonalnymi nie są możliwe do nadrukowania Tampodrukiem, proszę o informację czy dopuszczacie Państwo możliwość zmiany nadruku na wersję monochromatyczną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza technikę nadruku, która pozwoli na zachowanie treści i zgodności wizualizacji.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy, Zamawiający zmienił treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie odpowiedzi na pytania od 2 do 5 przedmiotowego pisma.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Łoszek Ruta

